
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2016 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMŲ VIENMANDAČIŲ  

RINKIMŲ APYGARDŲ SUDARYMO  

 

2015 m. gruodžio 16 d. Nr. Sp-329   

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti 71 vienmandatę rinkimų apygardą 2016 metų Lietuvos Respublikos Seimo 

rinkimams organizuoti ir vykdyti (pridedama). 

2. Paskelbti 1 punkte nurodytas vienmandates rinkimų apygardas sudarančių rinkimų 

apylinkių sąrašą, jų balsavimo būstinių adresus ir rinkėjų skaičių Teisės aktų registre ir Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos interneto svetainėje. 

3. Nustatyti, kad 2012 m. spalio 14 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimuose Lietuvos 

diplomatinėse atstovybėse ir konsulinėse įstaigose balsavo 13 061 rinkėjas ir šį rinkėjų skaičių 

įskaičiuoti į Naujamiesčio rinkimų apygardos rinkėjų skaičių. 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                                                                            Zenonas Vaigauskas 


